[image: image1.jpg]

Томская область

городской округ

закрытое административно-территориальное образование Северск
ДУМА ЗАТО  СЕВЕРСК
КОМИССИЯ ПО ВЫБОРАМ В МОЛОДЁЖНЫЙ ПАРЛАМЕНТ
РЕШЕНИЕ
18.07.2016                                                                                                                              №  1
Об утверждении состава резерва Молодежного парламента

В соответствии c Положением о Молодежном парламенте, утвержденным Решением Думы ЗАТО Северск от 28.04.2016 № 13/11, Порядком формирования резерва Молодежного парламента, утвержденного решением Комиссии по выборам                                      в Молодежный парламент от 15.06.2016, на основании заявлений Агеевой А.Н.                                                     и Жидких И.А. о согласии на включение в резерв Молодежного парламента,

КОМИССИЯ РЕШИЛА:

1. Утвердить состав резерва Молодежного парламента в количестве двух человек:

	      1)
	Агеева Анна Николаевна;

	2)
	Жидких Иван Андреевич.

2. Опубликовать Решение на официальном сайте Думы ЗАТО Северск                                     в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://duma-seversk.ru).

Председатель Комиссии                                                                                             А.Ю.Власов

С.В.Сакун

77-38-17

19.07.2016